2

                                                                                                                       ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Совет депутатов Подгощского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
.2022 №
с. Подгощи

Об отмене решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 08.08.2018 №143 «Об  утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения Подгощского сельского поселения Шимского района Новгородской области на период 18 лет (до 2036 года)»

   Рассмотрев протест прокуратуры Шимского района Новгородской области от 17.03.2022 № 7-3-2022/Прдп 37-22-20490021  на Решение Совета депутатов Подгощского сельского поселения  от 08.08.2018 № 143 «Об  утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения Подгощского сельского поселения Шимского района Новгородской области на период 18 лет (до 2036 года)», в соответствии с ч.1.1 ст.16 Федерального закона  от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет депутатов Подгошского сельского поселения РЕШИЛ:
  1. Решение Совета депутатов Подгощского сельского поселения от
08.08.2018 №143 «Об  утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения Подгощского сельского поселения Шимского района Новгородской области на период 18 лет (до 2036 года)»
считать утратившим силу.
  2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
         Глава поселения                                                 Л.В. Николаева

         Проект подготовила:

        Зам. Главы администрации                             Л.А.Заботина

          СОГЛАСОВАНО:

          Глава поселения:                                            Л.В. Николаева

          Главный бухгалтер:                                        Г.Н. Ефимова